Maratona BTT Freguesia de Cadima

Cadima - 22.09.2019
Org.: JF Cadima Korpo Activo BTT

RATONA BTT
EGUESIA DE CADIMA

42 PROVA TACA XCM CENTRO
PROVA ABERTA

Class.
10
20
30
40
50
60

Dorsal

705

707

708
703
706
704

42 Prova Taca XCM - F30

Nome
Nadia Rodrigues Mendes

Sénia Margarida Marques Dos
Santos

Bianca Oliveira
Liliana Almeida
Juliana Tavares

Eunice Costa

Equipa
TRANSFOR

Casa do Povo de Abruheira

Bikes&Beer MC Marco Collective
Trepanelas/prifer

TRANSFOR
TREPANELAS/PRIFER

Tempo
01:47:12

01:55:39

01:55:43
02:05:23
02:14:01
02:21:46

Dif. 1°
00:00:00

00:08:26

00:08:30
00:18:10
00:26:49
00:34:33
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